
Zápisnica   

z volieb do Školského parlamentu pri SPŠ v Dubnici nad Váhom  

  

Voľby sa konali v dňoch 21. októbra 2024 od 8:00 h do 22. októbra 2024 do 22:00 h 

prostredníctvom platformy EDUPAGE.  

Volieb sa zúčastnilo 261 žiakov (z celkového počtu 604), čo predstavuje účasť 43,2 %. 

Všetky odovzdané hlasy boli platné.  

Vo voľbách kandidovalo 17 žiakov:  

1. BALÁŽOVÁ Tereza, 2. C 

2. BEHUNÍK Šimon Juraj, 3. A 

3. FLORIŠOVÁ Barbora, 3. C 

4. GULIŠ Sebastián, 1. D 

5. HÁRONÍK Samuel, 1. B 

6. HLATKÝ Maroš, 1. E 

7. HORVÁT Jakub, 2. A 

8. KOPECKÝ Martin, 2. D 

9. KÖRMENDY Šimon, 1. F 

10.KRAVČÁK Martin, 3. B 

11. KRESÁNEK Sebastián, 1. A 

12. MALOVEC Ondrej, 2. B 

13. MIČIAN Filip, 2. F 

14. PATKOVÁ Simona, 3. C 

15. PLEVÁK Jakub, 3. D 

16. RÁC Timotej, 2. E 

17. STAŇO Michal, 2. F 

 

Volebná komisia:  

Šimon Juraj Behuník, zastupujúci predseda ŠP 

Mgr. Tomáš Pupák, predseda rady školy 

Ing. Zuzana Novosádová, koordinátorka ŠP 

  

Výsledky volieb podľa počtu získaných hlasov:  

 

Poradie Kandidát Počet získaných hlasov 

1.  BALÁŽOVÁ Tereza, 2. C 34 

2.  FLORIŠOVÁ Barbora, 3. C 27  

3.  BEHUNÍK Šimon Juraj, 3. A  25  



4.  HÁRONÍK Samuel, 1. B  21 

5.  KRAVČÁK Martin, 3. B 20 

6.  GULIŠ Sebastián, 1. D  17 

7.  PLEVÁK Jakub, 3. D  16 

8.  HLATKÝ Maroš, 1. E  15 

9.  MIČIAN Filip, 2. F  14 

10.  KOPECKÝ Martin, 2. D  13 

11.  KÖRMENDY Šimon, 1. F  13 

12.  KRESÁNEK Sebastián, 1. A  12 

13.  RÁC Timotej, 2. E  9  

14.  MALOVEC Ondrej, 2. B  8 

15.  PATKOVÁ Simona, 3. C 8  

16.  HORVÁT Jakub, 2. A 4 

17.  STAŇO Michal, 2. F 2 

 

Vzhľadom na nadpolovičnú účasť všetkých žiakov školy volebná komisia uznala voľby za 

platné.  

Na základe platného štatútu ŠP a výsledkov volieb bolo do ŠP zvolených 13 žiakov s 

najvyšším počtom hlasov.  

Za volebnú komisiu zapísala:  

Ing. Zuzana Novosádová, koordinátor ŠP  ........Novosádová, v. r. .............  

  

Zápisnicu overili a výsledky volieb potvrdili:  

Šimon Juraj Behuník       .............Behuník, v. r................  

Mgr. Tomáš Pupák        ...............Pupák, v. r..................  

Ing. Zuzana Novosádová      ........Novosádová, v. r. ............. 

  

V Dubnici nad Váhom, 24. 10. 2024 


